
Uchwała Nr XL/826/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Biała Piska oraz likwidacji dotychczasowej aglomeracji Biała Piska.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 

596 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645), art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 145 ze zmianami: Dz. U. z 2012 r. poz. 951 i 1513, z 2013 r. poz. 21 i 165, z 2014 r. poz. 

659) oraz art. 22 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 32, poz. 159), uchwala się, co następuje:

§ 1 
Wyznacza się na terenie województwa warmińsko-mazurskiego aglomerację Biała Piska o równoważnej liczbie 
mieszkańców 8 409, z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Biała Piska, obejmującą swym zasięgiem miasto 
Biała Piska oraz miejscowości z terenu gminy Biała Piska: Bemowo Piskie, Bełcząc, Kowalewo, Szkody, Radysy, 
Komorowo, Sulimy, Drygały, Nowe Drygały, Kumielsk.

§ 2 
Obszar i granice aglomeracji Biała Piska oznaczone są na mapie w skali 1:25 000, stanowiącej załącznik do 
uchwały.

§ 3 
Likwiduje się aglomerację Biała Piska wyznaczoną Rozporządzeniem Nr 46 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 listopada 2006 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Biała Piska (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 191, 
poz. 2674).

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Muzurskiego

Julian Osiecki

Id: 571D2493-1DAF-4A41-AA3F-F92FD7493F95. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/826/14

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 września 2014 r.

Mapa aglomeracji Biała Piska

Id: 571D2493-1DAF-4A41-AA3F-F92FD7493F95. Podpisany Strona 2



Id: 571D2493-1DAF-4A41-AA3F-F92FD7493F95. Podpisany Strona 3



Id: 571D2493-1DAF-4A41-AA3F-F92FD7493F95. Podpisany Strona 4



Id: 571D2493-1DAF-4A41-AA3F-F92FD7493F95. Podpisany Strona 5



Id: 571D2493-1DAF-4A41-AA3F-F92FD7493F95. Podpisany Strona 6



Id: 571D2493-1DAF-4A41-AA3F-F92FD7493F95. Podpisany Strona 7



Id: 571D2493-1DAF-4A41-AA3F-F92FD7493F95. Podpisany Strona 8




